
INFORMATĪVAIS PAZIŅOJUMS 

par ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanu 

 

(atbilstoši Ministru kabineta 2015. gada 13. janvāra noteikumu Nr. 18 „Kārtība, kādā novērtē 

paredzētās darbības ietekmi uz vidi un akceptē paredzēto darbību” 9. un 10. punktam) 

 

Valsts vides dienesta Lielrīgas reģionālā vides pārvalde informē, ka 17.02.2021. ir saņēmusi 

iesniegumu ietekmes uz vidi sākotnējā izvērtējuma veikšanai: 

 

Paredzētās darbības 

iesnieguma 

iesniegšanas datums 

17.02.2021. 

Paredzētās darbības 

nosaukums 

Izmaiņas SIA “Recipo Material" piesārņojošajā darbībā, kas 

saistīta ar atkritumu apsaimniekošanu. 

Iesniedzējs 
SIA “Recipo Material” (reģ.Nr. 40203169714, Uriekstes iela 4A, 

Rīga, LV-1005). 

Paredzētās darbības 

norises vietas adrese 

Uriekstes iela 4A, Rīga. Zemesgabala kadastra Nr. 0100 513 

0079. Būves kadastra apz.0100 013 0152 062. 

Atrašanās īpaši 

aizsargājamā dabas 

teritorijā 

Neatrodas īpaši aizsargājamās dabas teritorijās. 

Atrašanās Rīgas 

jūras līča piekrastes 

aizsargjoslā 
 

Neatrodas Baltijas jūras un Rīgas jūras līča piekrastes krasta 

kāpu aizsargjoslā. 

Atrašanās 

virszemes 

ūdensobjektu 

aizsargjoslā 
 

Neatrodas virszemes ūdensobjektu aizsargjoslās. 

Informācija par 

paredzēto darbību 

Izmaiņas uzņēmuma piesārņojošajā darbībā ir saistītas ar: 

➢ plastmasas atkritumu (150102, 170203, 191204, 200139) 

savākšanas apjoma palielināšanu no 2000 t/gadā līdz 11572,94 

t/gadā, ekstrudējamā plastmasas apjoma granulās palielināšanu 

no 1940 t/gadā līdz 10000 t/gadā, papildus uzstādot vēl vienu 

ekstrūderi un šrēderi, big-bag maisu automātiskās uzpildes 

iekārtas, divus mikserus; 

➢ apsaimniekojamo atkritumu (200135 (bīstamus komponentus 

saturošas nederīgas elektriskās un elektroniskās iekārtas, kuras 

neatbilst 200121 un 200123 klasei)) apjoma palielināšanu no 

90 t/gadā līdz 3600 t/gadā. Atkritumu klases 200135 un 

200136 plānots savākt, īslaicīgi līdz trīs mēnešiem uzglabāt un 

apstrādāt (ar robota palīdzību atdalīt no plakanajiem paneļu 

(ekrānu) televizoriem, plakano datoru monitoriem, 

planšetdatoriem (laptopiem) u.c. plakano displeju paneļu 

iekārtām sastāvdaļas un daļēji tās izjaukt). 

   

 

Atsauksmes vai priekšlikumus par paredzēto darbību rakstiski var iesniegt Lielrīgas reģionālajā 

vides pārvaldē Rūpniecības ielā 23, Rīgā, LV-1045, elektroniski: lielriga@vvd.gov.lv. 

mailto:lielriga@lielriga.vvd.gov.lv



